2.2.1. Ad Gulielmum Cecillum Borlaei Regulum, Regioque apud Anglos aerario praefectum, cum ei Odam praecedentem mitteret Ode III. (DOUSA 1575, fol. G iiij-v/G vi-r)<sup>70</sup>

O Liberi flos nectare dulcior,  
 Tactaeque succis ambrosiae dapes:  
     O prandia optata, o iocunda  
     Mi meminisse diem voluptas. [5]  
 Vocanda votis o quoties meis  
 Illa, hospitem me tradere quae tibi  
     Lux ausa. Ne viuam Cecille,  
     Nec tibi sit mea Musa curae,  
 Quod si mihi vnquam, dum relegens sua  
 Vestigia, illuc vnde ierat redit, [10]  
     Nascentem inire visus annum  
     Auspicio meliore Phoebus.  
 Ecce arbitrabar (sint procul hinc, procul  
 Commenta vatum) nescio quem nouum  
     Solona descendisse caelo. [15]  
     Vsqueadeo mihi grata vestri,  
 Borlaee, vox solatioli aurium  
 Caua adpetebat: mox et in intimas  
     Per ossa descendens medullas  
     Multiplici penetrabat ictu. [20]  
 Sed proprium vt nil terrigenis boni  
 Datum est Olympo? Vix bene mensa erat  
     Remota, cum responsa nobis  
     Regia, (quam procul heu petitis?)

<sup>70</sup> Véase arriba, 1.5.1.

- Facundiae vis exposuit tuae, [25]  
 Nouaque mentem tristitia grauem  
     Pene obruit: nec passa longum  
     Frustra hilarem nimis esse Douzam.  
 Oborta nox hinc, hinc subita mihi  
 Ferrugine omnem Cynthus aethera [30]  
     Complesse, retrorsumque visus  
     Praecipites agitasse currus.  
 Atque inde abiui, mille molestijs  
 Peresus, vt nec me miserum cibus  
     Iuuaret, aut somnus cupita [35]  
     Lumina contegeret quiete.  
 Moerore sed toto impatiens thoro  
 Versarer, inter mille molestias:  
     Pro patria, et cum patria optans  
     Ire simul pereunte pessum, ac [40]  
 Vocans beatos hoc quibus obtigit.  
 Nec mirum, agebar plus cruce simplici  
     In vota: curarumque mixtus  
     Acer erat stimulus pudori.  
 His victa quamuis lumina iam sopor [45]  
 Pene occuparat, quod potui tamen  
     Sic semisomnis, ad relicta  
     Munia Pieridum refugi.  
 Atque hosce, cuiuscunque modi tibi  
 Versus videntur, pro Batauis meis. [50]  
     Bonoque communi, meaque  
     In patriam pietate feci.  
 Batauiae ex queis perspiceret statum  
 Regina, tuque, et si quis amantior  
     Aequi: nec indignos Britanno [55]  
     Auxilio putat esse Belgas.  
 Paratus Albanum et ducem et impium  
 Albano Iberum cum duce militem,  
     Nondum piatis tot piorum  
     Manibus inferias referre. [60]  
 Tu vero ô aures da vacuas mihi,  
 Musisque, pro me quas tibi pignori  
     Linqvo, meis si forte possit  
     Sic fieri medicina curis.  
 Non hic auorum facta leges tuûm: [65]  
 Non res tuas hic carmine masculo  
     Dictas recognosces Cecille,  
     Tergemino celebrande honore.